[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от    26 апреля  2016 г.                                                                                № 41
	О выделении дополнительных денежных средств в бюджете Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области на 2016 год для  ремонта улично- дорожной сети города Демидова

         Рассмотрев обращение Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства Гайшина И.В.,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       В связи с отсутствием достаточного объема средств на дорожную деятельность в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 году -  Отделу  городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области отказать в выделении дополнительных денежных средств на ремонт улично- дорожной сети города Демидова.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев